για ένα ή περισσότερα Τμήματα ή για το σύνολο αυτών. 

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας – τιμής ανά Τμήμα. 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των  σαράντα μίας 
χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα πέντε ευρώ (41.935,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ήτοι ανά 
Τμήμα: 

Τμήμα ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
Προϋπολογισμός 
χωρίς Φ.Π.Α. (€) 

Α 
Συσκευή καταγραφής ηλεκτροεγκεφαλογραφημάτων 
(electroencephalograms (eeg)-recorder) 

33121100-5 24.635,00  

Β 
Σταθερή συσκευή καταγραφής της τροχιάς των ματιών

[...]

Οι ακόλουθοι Πίνακες Συμμόρφωσης κάθε Τμήματος, αφού συμπληρωθούν πλήρως, θα πρέπει να 
υποβληθούν με την Τεχνική προσφορά του οικονομικού φορέα για το αντίστοιχο Τμήμα για το οποίο 
υποβάλλεται προσφορά. 

Τμήμα A 

Περιγραφή: Συσκευή καταγραφής ηλεκτροεγκεφαλογραφημάτων (electroencephalograms (eeg)-recorder) 

Προϋπολογισμός: Είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξακόσια τριάντα πέντε ευρώ (24.635,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο  

CPV:  33121100-5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ TMΗΜΑΤΟΣ Α 

Α/Α ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ* ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ** 

1 Model: Wearable Sensing – DSI-24 ΝΑΙ   

2 

Sensor locations (International 10-20 System):

[...]

αν υπερκαλύπτεται η αντίστοιχη προδιαγραφή 

(**) Σαφής παραπομπή στη σελίδα Τεχνικής Προσφοράς όπου τεκμηριώνεται η συμμόρφωση 

Τμήμα Β 

Περιγραφή: Σταθερή συσκευή καταγραφής της τροχιάς των ματιών (eye-tracker)  

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιo 

Προϋπολογισμός: Δώδεκα χιλιάδες εκατό ευρώ (12.100,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

CPV: 33122000-1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ TMΗΜΑΤΟΣ Β 

Α/Α ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ* ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ** 

1 Model: Tobii Pro Fusion ΝΑΙ   

2 

Eye tracking technique: Video-based pupil- 
and corneal reflection eye tracking with dark

[...]

αν υπερκαλύπτεται η αντίστοιχη προδιαγραφή 

(**) Σαφής παραπομπή στη σελίδα Τεχνικής Προσφοράς όπου τεκμηριώνεται η συμμόρφωση 

Τμήμα Γ 

Περιγραφή: Φορητή συσκευή καταγραφής της τροχιάς των ματιών (eye-tracker glasses) 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Προϋπολογισμός: Πέντε χιλιάδες διακόσια ευρώ (5.200,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

CPV: 33122000-1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ TMΗΜΑΤΟΣ Γ 

Α/Α ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ* ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ** 

1 Model: Pupil Invisible (Pupil Labs) ΝΑΙ   

2 Gaze Data: Normalized 2d gaze positions. ΝΑΙ   

3 Calibration: